
Kontrolní číslo: K50932595028

pro

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Zastoupený:
Ing Karel Nejedlý 
jednatel

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer, ředitel INV M1LMP 
Ve věcech technických: Ing. Marie Štěrbová

Vyřizuje/tel: Ing. Maric Štěrbová/4556
Počet hstů/přfloh. 3/1
Datum: 5. 12. 2019

DODÁVÁTE L/ZHOTOVITEL
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
Ohradní 1443/24b
140 00 Praha 4 - Michle

OBJEDNATEL/ZADAVATEL
Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2
110 01 Praha I

Zakázka č.
INV/OB/1410/19
ČJ.: MHMP/2358178/2019
Sp. zn. S-MHMP/2358178/2019
INV/08/1834/19
Obje dnávka Č. OB.I/IN V/21/02/00476/2019

IČO: 61853267
DIČ: CZ61853267
ZapsáiVRegfctrován u: Městskéto soudu V Praze
Spis, značka: C 31260

IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

■■inusini
MHMPXPCU0I02

bJckuoawtv - 5 13 lUJQ

n-i..- m m • jonorn wao

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Oddělení technické vybavenosti

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
Ohradní 1443/24b
140 00 Praha 4- Michle
279ncic

Bankovní spojení: MONETA Money Bank. a.s.
Číslo účtu: 1700305424/0600

2. Specifikace a rozsah předmět u plnění:
Výkon autorského dozoru při výstavbě ve smyslu ustanovení § 152 odst. 4 stavebního zákona 
rekonstrukci komun&ace TřebeSovská v MČ Praha 20 - Horní Počernice.

Bankovní spojení: PPF banka a.s.,
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

_________________ Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:
I. Předmět plnění:
1. Číslo a název stavby: 3295 TV Horní Počernice

Číslo a název etapy: 0012 IS ostatní



79 500,00 Kč
16 695,00 Kč
96 195,00 Kč

Základní cena
DPH 21%

Cena včetně DPH

III. Cena
Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální

II. Doba plnění
Od: Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez 
DPH (platnost nastává dnem podpisu .Potvrzení o přijetí objednávky“ a účinnost nastává dnem kdy je 
zaregistrováno v RS MV ČR)
Do: po celou dobu výstavby do kolaudace stavby.

IV. Platební podmínky
Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby bude fakturována Ix ročně vždy k 31.12. nebo k 
datu vystavení kolaudačního rozhodnutí. Daňový doklad za dílčí plnění bude zhotovitelem doložen 
výkazem hodin potvrzeným příkaznikem objcdnatele/objednatclem za období prováděného autorského 
dozoru s uvedením hodinové sazby v Kč a celkové částky.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování autorského dozoru. 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, prip. 
Jungmannova 35/29, Praha 1.
Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli Termmem úhrady se rozumí tlen odpisu platby z 
účtu objednatele.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:
- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO. DIČ
- údaje dodáváte le/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. Čfclo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodávátele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (čfclo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce
Neodevzdá-li dodáváte 1/zhotoviteI řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započat)' den prodlení
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodávátele/zhotovitele uhradit objednatcli/zadavateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazku vyplývajících ze smluvního vztahu.



Za objednatele:

Potvrzení přijetí objednávky

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru invcstiČniio 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Přílohy: 
Příloha Č. 1

VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí byt přijata bez zbytečného odkladu od doručeni 
Dodá vatě li/Zhoto vité I i.
Objednáte (/Zadavatel tímto ve smyslu ust § 1740 odst 3 zákona Č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze léto objednávky „Potvrzení přijetí 
objednávky“ a toto „Potvrzení* doručte Objednateli

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývajfcí ze závazků této objednávky, předevšán 
dohodou.



02

Příloha č. I

DORUČENO DNE

předmětné práce bez DPH: 79 500,00 Kč

celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí

Podpis státu ího záí pce

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod II) smlouvy 

cdl registraci v RS MVČR

Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 00012 IS ostatní
Výkon autorského dozoru při výstavbě ve smyslu ustanoveni § 152 odst. 4 stavebního zákona 
pro rekonstrukci komunikace Třebešovská v MČ Praha 20 - Horní Počernice.

Potvrzení při jetí objednávky
S-MHMP 2358178/2019

. .........lín
MHNPP0953QF9

Jméno a podpis zaměstnance, který1 prov

Hlavni Prahy

číslo jecíacííMHMP

Objednávka byla přijala v < 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Celková cena za

1 'I -0V 2020

PoÍDtlttůpflloh:

Odbor investiční MHMP
Mgr.. Darina Danielová
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha I

Jméno/Finna: Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
Sídlo: Ohradni !44.3/24b, 140 00 Praha 4 - Michle
IC: 61853267
DIČ: CZ61853267
Bankovní spojeni: MONETA Money Bank. a.s.
Číslo účtu: 1700305424/0600
Jméno zástupcc/člcna statutárního orgánu: Ing. Karel Nejedlý, jednatel

Pnící rstú dr*nnertir.
Počelitctínnýcli olBoh:
f OWIdailii! Itajihycn p’ior: —--------------------------------------------------------------------

Interně pro pracovníky MHMP - JNV:
Originál: Ing. Hana Prokopová Nesrstova,odd. 03 sdatem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing, Marie Štěrbová

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/02/00476/2019k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/OB/’410/I9na stavbu:

Hlavni město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Waw» portafe/na - /3a/<an.-i»cé nam. 2, Praha 1

ČÍSLO jednací MHMP <^£^2

ZÍř »l \- 9 -M- 2020
PiWfctódokumwlt
PníílWinnidipólah ' fttejiwůtfltn: G-''
Roiíl a duh nřlslhnftf pfioh: <£>
IjertJfMčm urajn Mor JANA i /HLlAOVA


